
UCHWAŁA NR XXIII/219/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305) oraz na podstawie art. 65 ust. 11-
13  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XX/195/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 16.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

2) Uchwałą nr XXI/197/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, 

3) Zarządzeniem nr 30.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

4) Uchwałą nr XXII/201/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 

5) Zarządzeniem nr 48.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 44.988.186,96 zł,        z tego: 
dochody bieżące w kwocie 43.564.514,40 zł, dochody majątkowe w kwocie 1.423.672,56 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w wysokości 13.857.460,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały.”. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 48.158.791,67 zł ,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 43.071.520,03 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 5.087.271,64 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 13.857.460,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.”. 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych 
w 2021 roku w kwocie         5.087.271,64 zł” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         865.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      288.982,72 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.657.237,12 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    235.000,00 zł”  zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



5. Po § 14 dodaje się § 14a i §14b o następującej treści: "§14a. Określa się plan przychodów i wydatków 
dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:  przychody 
       2.005.157,91 zł wydatki   
     2.005.157,91 zł. jako załącznik nr 10a” stanowiący załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. "§14b. Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19: dochody    4.200,00 zł wydatki      4.200,00 zł jako załącznik nr 10b” 
stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 614 996,13 614 996,13

01095 Pozostała działalność 0,00 614 996,13 614 996,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 614 996,13 614 996,13

Zlecone 0,00 614 996,13 614 996,13

852 Pomoc społeczna 439 542,50 1 372,00 440 914,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 684,00 1 372,00 46 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 348,00 1 372,00 13 720,00

Zlecone 12 348,00 1 372,00 13 720,00

Razem: 44 371 818,83 616 368,13 44 988 186,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 614 996,13 614 996,13

01095 Pozostała działalność 0,00 614 996,13 614 996,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 614 996,13 614 996,13

852 Pomoc społeczna 56 888,00 1 372,00 58 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 348,00 1 372,00 13 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 348,00 1 372,00 13 720,00

Razem: 13 241 092,38 616 368,13 13 857 460,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 018 617,91 614 996,13 2 633 614,04

01095 Pozostała działalność 0,00 614 996,13 614 996,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 076,75 4 076,75

Zlecone 0,00 4 076,75 4 076,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 697,12 697,12

Zlecone 0,00 697,12 697,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,88 99,88

Zlecone 0,00 99,88 99,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 100,00 7 100,00

Zlecone 0,00 7 100,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85,00 85,00

Zlecone 0,00 85,00 85,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 602 937,38 602 937,38

Zlecone 0,00 602 937,38 602 937,38

600 Transport i łączność 3 449 359,71 0,00 3 449 359,71

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 123 359,71 0,00 2 123 359,71

4270 Zakup usług remontowych 88 850,00 -10 000,00 78 850,00

Własne 88 850,00 -10 000,00 78 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 261,99 10 000,00 136 261,99

Własne 126 261,99 10 000,00 136 261,99

750 Administracja publiczna 4 959 796,44 -1 861,00 4 957 935,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 645 062,63 -1 861,00 3 643 201,63

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 602,00 -1 861,00 29 741,00

Własne 31 602,00 -1 861,00 29 741,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 14 279 766,00 0,00 14 279 766,00

80101 Szkoły podstawowe 9 936 210,00 2 741,00 9 938 951,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298 395,00 2 741,00 301 136,00

Własne 298 395,00 2 741,00 301 136,00

80104 Przedszkola 2 150 367,00 165,00 2 150 532,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 004,00 165,00 51 169,00

Własne 51 004,00 165,00 51 169,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 725,00 -165,00 6 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 331,00 -165,00 166,00

Własne 331,00 -165,00 166,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

810 363,00 -2 741,00 807 622,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 344,00 -2 741,00 19 603,00

Własne 22 344,00 -2 741,00 19 603,00

852 Pomoc społeczna 2 402 947,50 1 372,00 2 404 319,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 032 146,00 1 372,00 1 033 518,00

3110 Świadczenia społeczne 12 163,00 1 351,00 13 514,00

Zlecone 12 163,00 1 351,00 13 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 185,00 21,00 15 206,00

Zlecone 185,00 21,00 206,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 382 289,14 1 861,00 3 384 150,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 135,00 0,00 121 135,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 23 079,99 1 861,00 24 940,99

4580 Pozostałe odsetki 0,00 243,00 243,00

Własne 0,00 243,00 243,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 618,00 1 618,00

Własne 0,00 1 618,00 1 618,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 586 016,49 0,00 1 586 016,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702 349,63 0,00 702 349,63

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 2



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

500 000,00 -35 000,00 465 000,00

Własne 500 000,00 -35 000,00 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 35 000,00 47 800,00

Własne 12 800,00 35 000,00 47 800,00

92116 Biblioteki 580 000,00 0,00 580 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

180 000,00 0,00 180 000,00

Razem: 47 542 423,54 616 368,13 48 158 791,67

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2021

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 614 996,13 614 996,13

01095 Pozostała działalność 0,00 614 996,13 614 996,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 076,75 4 076,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 697,12 697,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,88 99,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 100,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85,00 85,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 602 937,38 602 937,38

852 Pomoc społeczna 56 888,00 1 372,00 58 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 348,00 1 372,00 13 720,00

3110 Świadczenia społeczne 12 163,00 1 351,00 13 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 21,00 206,00

Razem: 13 241 092,38 616 368,13 13 857 460,51

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 005 157,91 2 005 157,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 005 157,912 005 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II etap (finansowanie z RFIL)
 

2 005 157,91 0,00 2 005 157,91

600 Transport i łączność 0,002 191 747,72 2 191 747,72

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości
 

Wielowieś 0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 50 000,00 - 50 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

0,00 500 000,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 641 747,721 641 747,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 747,72 0,00 1 641 747,72

Poszerzenie drogi gminnej w m. Bibianki 50 613,38 0,00 50 613,38

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 311 134,34 0,00 1 311 134,34

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa III
 

etap 280 000,00 0,00 280 000,00

750 Administracja publiczna 0,0060 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Wymiana pieców c.o. w budynku Urzędu Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 166,01 125 166,01

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,0085 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00 0,00 85 000,00

Dofinansowanie dla PSP do zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 166,0140 166,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 166,01 0,00 40 166,01

Budowa altany na placu przy remizie OSP Latowice 40 166,01 0,00 40 166,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00248 000,00 248 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 35 000,0035 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

0,00 35 000,00 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 - 35 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka
 

10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Wielowsi
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lamp ulicznych w m. Masanów 17 000,00 0,00 17 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 159 000,00159 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
159 000,00 0,00 159 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

159 000,00 0,00 159 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00307 200,00 342 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 47 800,0012 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 35 000,00 47 800,00

Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego
 

Ośrodka Kultury w Sieroszewicach - etap VI 0,00 35 000,00 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zamontowanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Sławinie
 

12 800,00 0,00 12 800,00

92116 Biblioteki 0,00 180 000,00180 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

0,00 180 000,00 180 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
180 000,00 - 180 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 114 400,00114 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 400,00 0,00 114 400,00

Budowa drewnianej wiaty przy sali wiejskiej w Psarach
 

39 400,00 0,00 39 400,00

Budowa oświetlenia wokół biblioteki w Strzyżewie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w Namysłakach
 

16 000,00 0,00 16 000,00

Modernizacja sceny na placu przed salą wiejską w Rososzycy
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Położenie kostki brukowej przy sali w Parczewie
 

19 000,00 0,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00115 000,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 115 000,00115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup i montaż kontenera na Orlik w Wielowsi
 

115 000,00 0,00 115 000,00

5 052 271,64 5 087 271,6435 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 3



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 465 000,00   

92116 Biblioteki 400 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00   

600 Transport i łączność 161 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 161 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 161 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 23 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 13 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 85 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 10 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 982,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 982,72

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 32 982,72

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 32 982,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 48 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 48 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 37 000,00

92601 Obiekty sportowe 37 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 37 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 37 000,00

288 982,72   

600 Transport i łączność          1 276 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             726 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            726 000,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie               50 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
              50 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             500 000,00    

Razem:

 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2021 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
            500 000,00    

851 Ochrona zdrowia 2 419,13

85195 Pozostała działalność 2 419,13

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
876,10

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 543,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 198 817,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 37 138,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
37 138,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 159 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
159 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00   

92116 Biblioteki 180 000,00   

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
180 000,00   

1 657 237,12   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00   

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

235 000,00Razem:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 2



905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

2 005 157,91

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 005 157,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 005 157,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 157,91

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Latowice II 

etap 2 005 157,91

2 005 157,91Razem: 

Przychody

Plan przychodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Sieroszewice na rok 2021

Klasyfikacja 

budżetowa Przychody Plan 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 roku  w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 700,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskanie z innych źródeł

2 700,00

4 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851 Ochrona zdrowia 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 31,00

852 Pomoc społeczna 2 700,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4410 Podróże służbowe i krajowe 97,00

4 200,00

Wydatki

Razem:

Dochody

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021

Razem:

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIII/219/2021 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 616.368,13 zł. Podstawą zmian w

budżecie jest:

· pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.101.2021.7 z dnia 19 kwietnia 2021

r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o kwotę 1.372,00 zł z

przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o

pomocy społecznej,

· pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia 22 kwietnia 2021

r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 o kwotę 614.996,13 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w

tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym

2021 r.

Zmniejsza się dotację podmiotową na rok 2021 dla Gminnego Ośrodka Kultury

w Sieroszewicach o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn.

”Przebudowa i rozbudowa o zaplecze sceniczne budynku Gminnego Ośrodka Kultury w

Sieroszewicach – etap VI”.

Gmina Sieroszewice będzie wnioskować o dofinansowanie w/w zadania do Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. W związku z powyższym

konieczne jest zabezpieczenie własnych środków w budżecie na realizację powyższego zadania

inwestycyjnego.

Wprowadza się nowe załączniki do uchwały budżetowej na rok 2021:

- załącznik nr 10a „Plan przychodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy

Sieroszewice na rok 2021”,

- załącznik nr 10b „Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2021”.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie

wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267214A0-1F3A-4B24-B59D-EDD9F8A3ECDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

